
Číslo SOD objednatele: 202000231 
Identifikátor; MUCBXOOIPMEQ čisıø SOD zhotovitele: 20264 

SMLOUVA 
Tato smlouva se uzavírá dle Zákona č. 8.9/2012 Sb., Občanský zákoník mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Smluvní strany 
1. Město Český Brod 

Společnost: Město Český Brod 
Sídlo: Náměstí Husovo 70; 282 01, Český Brod 
Zastoupenýz Bc. Jakubem Nekolným, starostou 
ıčoz 00235334 
DIČ: CZ00235334 

(dále jen objednatel) 

2. Top6is, S. r.o. 

Firma: TopGís, s.r.o. 
Sídlo: Svatopetrská 35/7; 617 O0, Brno 
Zastoupenýz Drahomírou Zedníčkovou, výkonnou ředitelkou 
ıčoz 29182263 
Dıćz cz 29182253 

(dálejen zhotovitel)
Í 

Il. 

Předmět smlouvy 
Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli zpřístupnit formou webových mapových služeb (dále ,,WMS") aktuální ortofotomapu pro katastrální území Český Brod, Liblice a Štolmíř. 

III. 

Předmět díla 
Předmětem plnění zakázky je vytvoření digitálního datového skladu barevných Ortofotomap a jejich umístění na serveru podporující Služby WMS. Zhotovitel zajišťuje, údržbu serveru a pravidelnou aktualizace dat. Předmětem předání zakázky objednateli je internetový odkaz odkazují na data serveru a poskytnutí objednateli přihlašovacích údajů do WMS, včetně přístupového jména a hesla. 

IV. 

Obsah dila 
Digitální barevná ortofotomapa (DBOFM). 
Aktuální ortofotomapa pořízená v roce 2020 v rámci pravidelné aktualizace (1× za tři roky) Ortofotomapy České republiky S velikosti pixelu 12.5 cm. Souřadnicový systém S-JTSK.

l



1 

2 

0'\lJ'I-IĚILU

1
2
3

4 

1 

1 

2

3
4

5 

5

7

1

ø 

__ 

V. 

Cena a termín plnění 

Služba WMS bude zřízena nejpozději k 1. 10. 2020. Současně bude objednateli předáno přístupové jméno a 

heslo. 
Jedná se o časově neomezenou smlouvu, S minimální platností do konce roku 2022, S fakturaci příslušné 
částky vždy v září příslušného roku. 
Cena za dodávanou službu činí 3 750,- Kč bez DPH za jeden rok poskytované služby. 
Smlouva bude od roku 2022 automaticky prodlužována O platnost minimálně na další rok. 
Na základě dohody obou smluvních stran, lze od smlouvy odstoupit. 
Výpovědní lhůta činí 12 měsíců. 

VI. 

Platební podmínky 

Objednatel neposkytuje zálohy. 
Datum splatnosti faktury činí 15 dní od data vystavení faktury. 
Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004, O dani Z přidané hodnoty, zejména pak: 
I označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ, číslo vložky v obchodním rejstříku nebo jiné evidence 

ekonomických subjektů 
I číslo faktury 
- označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který se má platit 
' označení díla, předmět fakturace 
- fakturovanou částku včetně DPH platné v době fakturace v členění - cena bez DPH, DPH a cena s DPH 
- razítko a podpis oprávněné osoby 

Datem zdanitelného plněníse rozumídatum podpisu této Smlouvy a následující roky vždy datum obnovy 
služby. 

VII. 

Licenční ujednání 

Zhotovitel poskytuje objednateli licenci na základě této smlouvy jako nevýhradní. 

VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Objednatel se zavazuje doplnit copyright na každý výstup dat vjakěkoliv formě, včetně elektronické ve 
spojení on-line ì off-line. 

Objednatel není oprávněn poskytnout třetíosobě přístup ke službě, ani možnost jakkoli jinak službu používat 
mimo společnost objednatele. 
Zhotovitel prohlašuje, že zpřístupněné dílo vyhotovil vlastním jménem, na vlastní náklady a odpovědnost. 
Zhotovitel prohlašuje, že předmět díla je jeho vlastnictvím a na poskytování dat má veškerá práva 
požadovaná autorským zákonem. 
Obě Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat O skutečnostech, které mohou mít vliv na 
provozování a používání Služby. 
Zhotovitel je povinen oznámit objednateli sminimální týdenním předstihem termín prací spojených S 

údržbou a aktualizací dat na serveru, které by mohli mít vliv na funkčnost a provoz WMS. 
Běžná pravidelná údržba serveru, zálohování dat bude prováděna přednostně mimo pracovní dobu 
objednatele (Po-Pá 8:00 - 17:00) 

IX. 

Sankce 

Poruší-li Objednatel licenční ujednání uvedené v odstavci VIII., je povinen Zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 20 000,- za každé jednorázové porušení.

2




